LEI N° 625/03, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2003.

Autor: Vereadora Nely Fraga Nery da Silva

“Autoriza o Poder Executivo a criar no Município de Queimados
a Casa do Idoso”.

Faço saber que a Câmara Municipal de Queimados
APROVOU e eu SANCIONO, a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a construir no Município de
Queimados a Casa do Idoso.

Art. 2º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Azair Ramos da Silva
PREFEITO MUNICIPAL